CONSIDERANDO a Decisão n. 56/2011- Administrativa da 
Sessão Plenária datada de 30.6.2011, constante do Processo n.3171/2011,  

R E S O L V E: 

AUTORIZAR em favor da servidora MARIA DE NAZARÉ 

PEREIRA DOS SANTOS,  matrícula nº 181-3A, a averbação de 1.606 (mil 
seiscentos e seis) dias, ou seja, 04 (quatro) anos, 04 (quatro) meses e 26 
(vinte e seis) dias,  referente ao  tempo de serviço constante da Certidão 
expedida pelo instituto nacional de Seguridade Social – INSS, alusivo ao 
período de 3.9.1981 a 11.2.1983,  para fins de aposentadoria.